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KẾ HOẠCH 

Tổ chức dạy tốt chào mừng ngày 20/11 năm học 2023 - 2024 

                         

Thực hiện nhiệm vụ năm học 2023 – 2024, Lịch công tác tháng 11/2023 của 

trường THCS Tiên Thắng - Toàn Thắng. Để thực hiện tốt công tác chuyên môn, 

chuyên môn trường THCS Tiên Thắng - Toàn Thắng triển khai tổ chức dạy tốt chào 

mừng ngày 20/11 năm học 2023 – 2024 như sau : 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

- Thực hiện có hiệu quả Chương trình GDPT 2018 

- Tích cực đổi mới phương pháp dạy học, kiểm tra đánh giá nhằm phát triển 

phẩm chất và năng lực học sinh; 

- Đổi mới sinh hoạt chuyên môn theo hướng nghiên cứu bài học 

- Tháo gỡ những khó khăn trong quá trình triển khai dạy học Chương trình 

GDPT 2018 đối với các bộ môn. 

- Thi đua lập thành tích chào mừng 41 năm ngày Nhà giáo Việt Nam 

(20/11/1982 – 20/11/2023) 

II. NỘI DUNG 

1. Thành phần 

- BGH trường THCS Tiên Thắng – Toàn Thắng 

- Giáo viên trường THCS Tiên Thắng – Toàn Thắng 

2. Phân công chuẩn bị nội dung, thời gian lên lớp, địa điểm tổ chức, giáo 

viên thực hiện, giáo viên dự. 
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- Lên lớp dạy tiết 

minh họa môn 

KHTN 8 (phần 

Hóa) (Tiết 1) 

-Đ/c Phạm 

Thị Hoàn 
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KHTN 

- Lên lớp dạy tiết 

minh họa môn 

Công Nghệ 8 

(Tiết 2) 

- Đ/c Ngô 

Thúy Hoa 

-14h00’ 

ngày 

09/11/2023 

- Cơ sở 

Toàn Thắng 

-BGH, 

GV tổ 

KHTN 

- Báo cáo chuyên 

đề: Sinh hoạt 

chuyên môn theo 

hướng NCBH hai 

môn trên 

 

-Tổ KHTN, 

BGH 
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KHXH 

- Lên lớp dạy tiết 

minh họa môn 

Ngữ văn 8 (Tiết 

1) 

-Đ/c Đồng 

Hoa Lệ 

 

 

 

 

-14h00’ 

ngày 

09/11/2023 

 

 

 

 

- Cơ sở Tiên 

Thắng 

 

 

 

 

- BGH, 

GV tổ 

KHXH 

- Lên lớp dạy tiết 

minh họa môn 

GDCD 8 (Tiết 2) 

- Đ/c Vũ Thị 

Huyên 

- Báo cáo chuyên 

đề: Sinh hoạt 

chuyên môn theo 

hướng NCBH hai 

môn trên 

 

-Tổ KHXH, 

BGH 
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KHTN 

- Lên lớp dạy tiết 

minh họa môn 

Toán 6 (Tiết 1) 

-Đ/c Nguyễn 

Thị Anh Thơ 

 

 

-14h00’ 

ngày 

16/11/2023 

 

 

- Cơ sở Tiên 

Thắng 

 

 

- BGH, 

GV tổ 

KHTN 

- Lên lớp dạy tiết 

minh học môn 

KHTN 6 (phần 

Sinh) (Tiết 2) 

- Đ/c Nguyễn 

Thị Nhị 

- Báo cáo chuyên 

đề: Sinh hoạt 

chuyên môn theo 

hướng NCBH hai 

môn trên 

 

-Tổ KHTN, 

BGH 
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KHXH 

- Lên lớp dạy tiết 

minh họa môn 

Ngữ văn 8 (Tiết 

1) 

-Đ/c Hoàng 

Thị Hoa 

 

 

 

-14h00’ 

ngày 

16/11/2023 

 

 

 

- Cơ sở 

Toàn Thắng 

 

 

 

- BGH, 

GV tổ 

KHXH 

- Lên lớp dạy tiết 

minh học môn 

Tiếng Anh 8  

(Tiết 2) 

- Đ/c Mai 

Anh 

- Báo cáo chuyên 

đề: Sinh hoạt 

chuyên môn theo 

hướng NCBH hai 

môn trên 

 

- Tổ KHXH, 

BGH 

 

3. Phân công phụ trách. 

- Đồng chí Lương Văn Thuẩn – PHT, cùng với đồng chí TTCM, TPCM tổ 

KHXH chỉ đạo tổ KHXH xây dựng KHBD theo các môn, phân công giáo viên lên lớp 

theo lịch. 

- Đồng chí Dương Anh Tuấn – PHT, cùng với đồng chí TTCM, TPCM tổ 

KHTN chỉ đạo tổ KHTN xây dựng KHBD theo các môn, phân công giáo viên lên lớp 

theo lịch. 

4. Tổ chức thực hiện 

- Ban giám hiệu xây dựng kế hoạch, chỉ đạo các tổ thực hiện. 

- Các đồng chí PHT, tổ trưởng chuyên môn, tổ phó chuyên môn tư vần góp ý 

và duyệt nội dung, KHBD theo tổ mình phụ trách. 

- Các đồng chí TTCM, TPCM hai tổ chủ động chuẩn bị máy tính, phòng học, 

ti vi, vệ sinh lớp học, bàn ghế. 

- Các đồng chí giáo viên lên lớp dạy tiết minh họa bố trí, nhắc, quản lý học sinh 

tham gia học đến đúng giờ và ra về an toàn. 

- Giáo viên hai tổ tham gia dự giờ nghiêm túc, góp ý trên tinh thần sinh hoạt 

chuyên môn theo hướng NCBH. 

5. Chế độ khen thưởng 



- Nhà trường và Công đoàn khen thưởng các đồng chí giáo viên tham gia dạy 

tốt chào mừng ngày 20/11 ở trên trong dịp tổ chức kỷ niệm ngày 20/11/2023. 

Trên đây là Kế hoạch tổ chức dạy tốt chào mừng ngày 20/11 năm học 2023 – 

2024 của trường THCS Tiên Thắng – Toàn Thắng. Ban giám hiệu đề nghị hai tổ 

chuyên môn, các bộ phận liên quan nghiêm túc thực hiện. Trong quá trình thực hiện 

có gì vướng mắc xin trao đổi với BGH để cùng khắc phục./. 

Nơi nhận:                                                                                                 
- HT, các PHT; 

- Hai tổ CM;                      

- Lưu: VT, CM. 

 

 

KT. HIỆU TRƯỞNG 

PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

Đặng Đình Điệt 
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